
令和 7年 5月 1日 

訪問看護ステーション名称変更に関するご案内 

 

株式会社しあわせ生活 

北坂戸訪問看護リハビリステーション 

管理者 武山 千加 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社が運営しております「北坂戸訪問看護ステーション」は、 

サービスの内容をより明確にお伝えするため、下記のとおり名称を変更することとなりました。 

 

今後とも、地域の皆さまに信頼されるサービス提供に努めてまいりますので、 

引き続きご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 新名称：北坂戸訪問看護リハビリステーション 

■ 旧名称：北坂戸訪問看護ステーション 

■ 名称変更日：令和 7年 5月 1日 

※ 所在地・電話番号等の変更はございません。 

※ お手数おかけしますが、登録情報等更新お願いいたします。 

 

（お問い合わせ先） 

株式会社しあわせ生活 

北坂戸訪問看護リハビリステーション 

TEL:049-282-8850 

 

tel:049-282-8850

